｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

狂美交響管樂團 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：狂美字第1140100035號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(680117_1140100035_Attach1.pdf)

本團為鼓勵國內作曲人才投入管樂創作,辦理「狂美2025
《臺灣新聲》管樂創作論壇」,希冀透過活動辦理,厚植臺
灣音樂實力。為達教育推廣目的，每場次講座將開放15名
國高中在學學生，經審查後得免費現場參與，檢送活動簡

章及教育推廣專案報名資訊,敬請惠予協助公告週知,並鼓
勵校內學生參與，請 查照。

活動介紹:狂美交響管樂團為近年臺灣演出能量及觀眾流量
最高的管樂團。為增進國人作曲家之管樂創作知能與動能,
特邀三位業精於管樂創作及編曲之專家學者,針對當代室內
管樂團之樂器應用、配器技法、創作心得...等辦理專題講
座,期盼藉此論壇促進臺灣室內管樂作品發展。
活動資訊:
辦理日期:2025/4/27(日)
辦理地點:IEAT國際會議中心903會議室 (臺北市中山區
松江路350號)

教育推廣專案報名方式:
線上報名:https://reurl.cc/XAmoGg
報名期限:2025/4/22(二)中午12時止

地址：330桃園市桃園區中正路1385號13樓之7
承辦人：賴昀芯
電話：03-3251180#103

發文日期： 中華民國114年4月15日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

三、

(一)
(二)

第1頁，共2頁

訓育組 114/04/16

1140002924

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

活 動 相 關 資 訊 請 洽 樂 團 臉 書 粉 絲 專 頁 :
https://www.facebook.com/ConBello2017/

正本：臺北市各級中學、新北市各級中學

副本：本團存查

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/16
08:30:09

第2頁，共2頁

訓育組 114/04/16

1140002924